АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023г. № 46
 с. Алексеевка

О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского сельского
поселения от 01.09.2021г. № 23
«Об утверждении Порядка определения мест
и способов сжигания мусора, травы, листвы
и иных отходов, материалов или изделий на
территории Алексеевского сельского поселения»

В связи с изменением места сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий  администрация Алексеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в постановление  администрации Алексеевского сельского поселения от 01.09.2021г. № 23 «Об утверждении Порядка определения мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Алексеевского сельского поселения» следующие изменения:
- п.2.изложить в следующей редакции:  «Определить местом сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий (далее по тексту - сжигание мусора) территорию вблизи села  Алексеевка на земельном участке с кадастровым номером 36:09:4305004:18
2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района в сети Интернет
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

	Глава сельского поселения

	Н.А.Фомина